


 

 
 

   Stránka 2 z 2 

c) podanou datovou zprávou, se kterou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 
Nabídka účastníka č. 1 vyhověla požadavkům zákona ve smyslu § 107 zákona s výše uvedenou 
nabídkovou cenou. 

 
Otevírání nabídek se účastnili:  

• Ing. Jana Dvořáková, která v rámci procesu otevírání elektronických nabídek udělila 
souhlas s otevřením nabídek; společnost Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., IČO: 
25972154, se sídlem Dašická 247, Pardubice, PSČ 530 03, která zastupuje zadavatele 
podle § 43 zákona 

 
• Mgr. Hana Novotná, která v rámci procesu otevírání elektronických nabídek udělila souhlas 

s otevřením nabídek; společnost Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., IČO: 25972154, se 
sídlem Dašická 247, Pardubice, PSČ 530 03, která zastupuje zadavatele podle § 43 zákona 

 
 
O otevírání nabídek zadavatel pořídil tento protokol. 
 
 
V Nejdku dne 17. června 2025 
Zpracoval: Mgr. Hana Novotná, Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., osoba zastupující zadavatele 
dle § 43 zákona 




